
                                   www.anaf.ro                                                           

www.anaf.r 

 

                          

    

 
 
  Direcţia Generală Regională a  

  Finanţelor Publice –  Braşov  
  Administratia Judeteana a Finantelor Publice Mureş  
  Serviciul Colectare Executare Sil ita Persoane Juridice  

    

  Nr. SCESPJ 161869/16.01.2020 

 
PUBLICAŢIE DE VÂNZARE BUNURI 

 
Administraţia Judeţeană a Finanţelor Publice Mureş, anunţă organizarea la sediul 

instituţiei din loc. Tg. Mureş, str. Gh. Doja, nr.1-3, în data de 05.02.2020, ora 11:00, a 
licitaţiei publice pentru vânzarea următoarelor bunuri în scopul recuperării creanţelor 
bugetare restante, datorate de către:  
 

S.C. WOOD CONSTRUCTII S.R.L., cu domiciliul fiscal în localitatea Teleac, nr. 18, jud. 
Mureş:   
 

Denumirea bunului mobil 

Preţul de evaluare sau de 

pornire al licitaţiei, 

exclusiv TVA, (lei/buc.) 

Stadiul 
procedurii 

Cota 

TVA/neimpozabil/ 

scutit 

 Autoturism AC BREAK, marca 
Opel Combo-C BA11 Combo-C, 
benzina, culoare gri, nr. 
înmatriculare MS-16-WOD, Serie 
sasiu W0L0XCF0623033372, 
serie motor 02NY5156, an 
fabricatie 2002, nr. omologare 
ACPL1G2F11C56E4/2002 

1.940 Licitația a III-a 19%  

 

 

S.C. AMIX MOB S.R.L., cu sediul social în comuna Vărgata, sat Mitrești, nr. 152, judeţul 
Mureş – Dosar de executare A4317 
 

 
Denumirea bunului mobil 

Preţul de pornire al 
licitaţiei, exclusiv 

TVA (lei/buc.) 

Stadiul 
procedurii 

Cota 

TVA/neimpozabil/scutit 

Mașină de rindeluit 
ABRICHTER SCM 

650 

licitația a IV-a 

19% 
Mașină de rindeluit 850x90MM 650 
Teren arabil în suprafaţă de 
1.207 mp. şi construcţii 
industriale în suprafaţă de 84 
mp., construcţii de locuinţe în 
suprafaţă de 349 mp. 
identificate în C.F. nr. 50039 
Vărgata, nr. top. 792/1, 
CAD:C1 Top:792/1, CAD:C2 
Top:792/1, CAD: C3 Top:792/1 

38.332 - 

 

 

 

 

 

MINISTERUL FINANŢELOR PUBLICE 

Agenţia Naţională de  

Administrare Fiscală  
 

 
 
 
 

Str. Gh.Doja  nr. 1 – 3 
Tîrgu -Mures, Mures 
Tel :  0265 262 546 
Fax : 0265 261 093 
e-mail : ajfp.ms@anaf.ro 
 



                                   www.anaf.ro                                                           

www.anaf.r 

 

S.C. PRAETORIAN GUARD S.R.L.– Localitatea Ungheni, str. Principală, nr. 134, jud. Mureş 
– Dosar de executare P1755 

 

Denumirea bunului mobil 

Preţul de pornire al 
licitaţiei, exclusiv TVA 

(lei/buc.) 

Cota 

TVA/neimpozabil/s

cutit 

Autoutilitară N1 BA suprastructura deschisă 
NISSAN D40/NAVARA, Nr. omologare: 
B11G161111JAOE4/2011, Nr. 
identificare:VSKCVND40U0410890, 
Motorină, tracţiune integrală, cilindree 2488, 
Culoare Gri, MS-13-AOW, Serie carte 
K446490. 

 
58.943 

 
19 % 

 

Autoturism SEAT 3R ACCAGCXO AC 
BREAK, serie şasiu, VSSZZZ3RZAR009425, 
an fabricaţie 2010, culoare Albastru, nr. 

絜matriculare MS-14-BIH. 

26.483 

Autoturism DACIA SANDERO AB Berlină cu 
Hayon, serie şasiu UU1BSD4EH40150540, 
an fabricaţie 2008, culoare albastru, nr. 

絜matriculare MS-14-BIF. 

13.973 

Autoturism SEAT 6J IBIZA ST AC Break, 
serie şasiu VSSZZZ6JZBR017816, an 
fabricaţie 2011, MS-14-BID, avariat: bară față 
lovită, lipăs, capotă și aripi față avariate, 
airbaguri sărite. 

27.180 

Autoturism DACIA SD LOGAN Berlină, serie 
şasiu UU14SDAG452255512, serie motor 
F302256, an fabricaţie 2014, MS-13-YKX, 
motor defect, nefuncțional. 

 
14.359 

Autoturism DACIA SD LOGAN Berlină, serie 
şasiu UU14SDAG452255512, an fabricaţie 
2014, serie motor F302279, MS-13-YKV. 

14.828 

Autoturism BMW 701 KM21 730D Berlină, 
serie şasiu WBAKM21040CY70742, an 
fabricaţie 2008, MS-01-BAU. 

87.870 

Autoturism SMART 451 Fortwo Coupe, serie 
şasiu WME4513341K438981, an fabricaţie 
2010, MS-12-MUX. 

14.918 

Autouturism M1 AC Break DACIA 
SD/KSDEK/LOGAN, An fabr. 2007, Nr. 
Omologare ACDA1G1C11U96E4, Nr. 
Identificare UU1KSDEKJ38589969, Motorină, 
Culoarea Gri Metalizat, Motorul K9K-K7 Serie 
D088909, Cilindree 1461, tractiune faţă, MS-
32-LAV, Serie Carte F553714, motor defect, 
pistoane nefuncționale, nu este stare de 
funcționare. 

9.990 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   www.anaf.ro                                                           

www.anaf.r 

 

S.C LG LUX S.R.L., cu sediul social în loc. Tg. Mures, str. Bdul 1848, nr. 29, ap. 32, jud. 
Mureș – Dosar de executare L626 

 

Denumirea bunului mobil 

Preţul de evaluare 

sau de pornire al 

licitaţiei, exclusiv 

TVA, (lei/buc.) 

Stadiul 
procedurii 

Cota TVA/neimpozabil/ 

scutit 

 Obiecte de inventar componente 
electrice (rama, fondel, inel, 
montatura, intrerupator, kit, dulie, 
sticla, arc, capac) conform 
Raportului de evaluare înregistrat 
sub nr. 39305/ 15092/ 
18.04.2014 intocmit de SC 
S.I.Co SRL (154 pozitii) 

 
 

28.351 

 

Licitația a III-a 
19%  

 
S.C MC LINE S.R.L., cu sediul social în loc. Tg. Mures, str. Hațeg, nr. 12, ap. 11, jud. Mureș 
– Dosar de executare M1204 

 
 

Denumirea bunului mobil 

 

Preţul de evaluare 

sau de pornire al 

licitaţiei, exclusiv 

TVA, (lei/buc.) 

Stadiul  
procedurii 

Cota 

TVA/neimpozabil

/ scutit 

Autoutilitara BB FURGON, 
marca DACIA SD FSD1K 
LOGAN, nr de identificare 
UU1FSD1K537521072, an 
fabricatie 2007, culoare alb, 
serie motor D028431, nr. de 
inmatriculare  
MS-12-UEM; In stare de 
functionare, prezinta daune in 
partea din spate, 166.005 nr. 
Km rulati. 

 

 

5.980 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Licitația a I-a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19% 

Autoutilitara BA02 Obloane 
rabatabile, marca 
VOLKWAGEN 2DX0FZ LT46, 
nr.  de identificare 
WV1ZZZ2DZXH001317, an 
fabricatie 1999, culoare alb, 
serie motor 040050, nr. de 
inmatriculare  
MS-14-MCL,  lipsă acumulator, 
lipsă roata de rezervă, lipsă 
ITP. 

19.050 

Autoturism, marca BMW 730 
D, nr. de identificare 
WBAGM21080DR61528, an 
fabricatie 2004, culoare gri, 
serie motor 23145802, nr. de 
inmatriculare MS-17-UES, 
prezintă defecțiuni ale 
electromotorului si ale cutiei de 
viteză. Are inspecția tehnică, 
expirată. 385.854 Km rulati. 

13.990 

Motostivuitor 2.290 

Macara Telemac 31.500 

Aparat sudură Jakle 4.650 

 
 



                                   www.anaf.ro                                                           

www.anaf.r 

 

 
         

Invităm pe cei care pretind vreun drept asupra acestor bunuri să înştiinţeze despre 
aceasta organul de executare, înainte de data stabilită pentru vânzare. 

Cei interesaţi în cumpărarea bunurilor sunt invitaţi să prezinte, până la termenul de 
vânzare  sau, în cazul vânzării prin licitaţie, până în ziua precedentă termenului de vânzare: 
oferte de cumpărare; în cazul vânzării la licitaţie, dovada plăţii taxei de participare, 
reprezentând 10% din pretul de pornire a licitatiei, care se achita la Trezoreria Tg.Mures in 
cont IBAN RO62TREZ4765067XXX014298, cod fiscal beneficiar 4322637; împuternicirea 
persoanei care îl reprezintă pe ofertant; pentru persoanele juridice de naţionalitate română, 
copie de pe certificatul unic de înregistrare eliberat de Oficiul Registrului Comerţului; pentru 
persoanele juridice străine, actul de înmatriculare tradus în limba română; pentru persoanele 
fizice române, copie de pe actul de identitate.  

Împotriva prezentului înscris, cel interesat poate introduce contestaţie la instanţa 
judecătorească competentă, în termen de 15 zile de la comunicare sau luare la          
cunoştinţă, în conformitate cu prevederile art. 260 şi art. 261 din Legea 207/2015       privind 
Codul de procedură fiscală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

Potrivit dispoziţiilor art. 9 alin. (2) lit. d) din Legea 207/2015 privind Codul de procedură 
fiscală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, când urmează să se ia măsuri 
de executare silită, nu este obligatorie audierea contribuabilului. 

Pentru informaţii suplimentare vă puteţi adresa la sediul nostru sau la numărul de 
telefon tel. 0265/250.982,  int.166, 179. 

Data afisarii publicatiei de vanzare 22.01.2020 

 
 
 
 

Şef Administraţie Adjunct - Colectare PJ                                       Şef Serviciu 

                         Dénes Irén                                             Lăcătușu Dumitru    
                                          
                      
               

                
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Întocmit 

                         Suba Lorand  
 


